
            
 

       

   

 

 
 

 

 

 

 

 

На основании распоряжения Управления образования администрации го-

рода Оренбурга от 04.09.2024 № 547 «Об организации подготовки обучающихся 

к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024-2025 учебном году», 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям предметникам организовать подготовку школьников к участию 

во всероссийской олимпиаде в 2024-2025 учебном году по каждому обще-

образовательному предмету. 

2. Учителям работающим в 4-х классах: Рыбяновой Н. Р., Осенковой Е.В., 

Павловой А.Н., Калиевой Г.Р., Гавышевой В.П., Шурмановой М.Т., Му-

насиповой А.И. организовать подготовку школьников к участию во все-

российской олимпиаде в 2024-2025 учебном году по русскому языку и 

математике. 

3. Учителям предметникам: Хомяковой М.А, Олейниковой Ю.Л, Познаха-

реву С.А., Куликовой Н.В., Кудрявцевой К.В., Белоус А.Г., Сафиуллиной 

Р.М., Подколзиной В.А. провести качественную подготовку школьников, 

имеющих достижения в олимпиаде в 2023-2024 учебном году, предусмот-

рев различные формы ее организации. 

4. Ответственной за подготовку школьников к участию во всероссийской 

олимпиаде в 2024-2025 учебном году назначить ЗД по УВР Поликанову 

И.А. 

5. Продолжить сотрудничество с родителями (законными представителями) 

одаренных школьников, оказать поддержку и психологическое сопровож-

дение семьи. 

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 85»                              Э.Г.Сулейманов 

 

 

 

 

 

Муниципальное  

общеобразовательное  

автономное учреждение  

ПРИКАЗ 

№ 309 от 04.09.2024 

«Об организации подготовки обуча-

ющихся к участию во всероссийской 

олимпиаде школьников в 2024-2025 

учебном году» 

 

 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 85» г.Оренбурга  

 


		2024-10-08T14:24:30+0500
	Сулейманов Эльмир Гульмирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




